お得意先・ご利用者 各位

令和 2 年 4 月 16 日

観光タクシー有限会社

専務取締役 上久保裕之

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う稼働調整のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、ご存じのとおり、緊急事態宣言が発令された中で、弊社としましても公共交通機

関として、ご利用者の皆様は勿論の事、乗務員の感染予防対策をとりながら運行を継続し

てまいりましたが、この度 4 月 21 日より、稼働調整を実施する事と致しました。

 お得意先様およびご利用者様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜り、ご協力いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施期間：令和 2 年 4 月 21 日より 5 月 20 日までの期間

※ コロナウイルスの感染状況により、期間延長する場合がございます。

営業時間：午前 7 時 30 分 ～ 午前 1 時（受付は午前 6 時より稼働状況により配車可能）

※ 午後 10 時からの時間帯は稼働状況により、早まる場合がございます。

※ 土日・祝祭日は午後 10 時までを基本とし、それ以降のご利用については

お早めにご依頼いただけますようお願い申し上げます。

そ の 他：今後の稼働状況等については弊社ホームページ内でも随時お知らせいたします。

以上